1 / 2

2026年 2月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 梶 川 裕 司

（コード番号 1948 東証スタンダード）

問合せ先 上席執行役員総務本部長 加賀谷拓治

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決定しましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．2026 年 4 月 1 日付人事

（１）執行役員の異動

新役職名 現役職名 氏 名

専務執行役員

（CTO、ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ統括、海外事業担当）

工事事業戦略本部長

上席常務執行役員

大阪支店長

江川  勝彦

上席常務執行役員

（CHO、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括、ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ担当）

総務本部長

上席執行役員

（CHO、コンプライアンス統括）

総務本部長

加賀谷 拓治

上席執行役員

工事事業戦略本部 副本部長

執行役員

工事事業戦略本部 副本部長
中井   晃

執行役員

工事事業戦略本部 副本部長

執行役員

名古屋支店長
山下  浩司

執行役員

安全品質環境本部 副本部長

執行役員

九州支店長
岸   広明

（２）新任執行役員

新役職名 現役職名 氏 名

執行役員

大阪支店長

大阪支店 副支店長

兼 営業部長
高部 純一

2 / 2

（３）退任執行役員

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役

輸出管理最高責任者

代表取締役

専務執行役員

輸出管理最高責任者

技術戦略・ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ本部長

金沢  正二

顧問

上席常務執行役員

工事事業戦略本部長
西畑  公孝

顧問

上席執行役員

工事事業戦略本部 副本部長
川添   淳

顧問

上席執行役員

工事事業戦略本部 副本部長
井上  一三

顧問

上席執行役員

東北支店長
廣川  敦文

以上